

ברכת תודה

מקרב לב מלא ברכה הנני משיב תודה עמוקה לכל הרבנים והאנשים הישירים על כסא התורה, המשפט והאשי הישיבות ות"ת, ראשי מוסדות הישוב והתנועה ומוסדות החסד, הסתדרויות ותעדי המועצות. הקהלות והעדות ולכל קרובי וידידי, אלופי ומיודעי אשר כבודנו בברכות ואיחולים לבניי למלאה לי שנת הששים.

לכל יחד ולכל אחד הנני מביע תודה עמוקה מאד על דבריכם הלבביים אלי והנני משיב ברכה לאורך ימים ושנות חיים בארץ אבות בשלום ושלחה השקט וטבת, ויחד כולנו נהנה בגחמת ציון ובנין ירושלים בשבב הי שביבת עמי השכינת קדשו על עמי וארצו.

כנפש החותם בברכה וצפיה לרחמי שמים
בן ציון מאיר חי עחיאל
ראשון לציון
ורב ראשי לארץ ישראל

האוניברסיטה העברית ירושלים

ב' מנחם אב ת"ש. 7.8.40

תכנית שיעורי הקיץ של האוניברסיטה (בשיתוף-פעולה עם אוניברסיטת ירושלים) האוניברסיטה בא"י ברמת-גן, כפר ויתקין ונתניה

1. רמת גן שיעורים במשך שבועיים במדעי הרוח ובמדעי הטבע, החל מ-25 באוגוסט, לפי תכנית זו.

מדעי הרוח:

פרופ' ש. אסף — בבל וא"י בתקופת הגאונים
ד"ר י. ליבוביץ — מהי ההתפתחות פרופ' נ. ה. טורשינר — ראשית הכתב העברי לאור התגליות האחרונות
פרופ' ג. שלום — שבתאי צבי ותנועתו
ד"ר י. פישר — תולדות היהודים בארצות האיסלאם

2. כפר ויתקין: שיעורים במשך שבועיים במדעי הרוח, לפי תכנית זו:
פרופ' מ. בובר — קריאה בתנ"ך
פרופ' ה. ברגמן — זרמים חדשים בפילוסופיה של היהדות
פרופ' ח. י. רות — פריקים מן הפילוסופיה החדשה
מר ג. אלון — היהדות וההלניזמוס

3. נתניה: הרצאות במשך שבוע, במדעי הטבע לפי תכנית זו:
ד"ר י. ליבוביץ — התפתחות הפרטים והתפתחות המינים
פרופ' א. ה. פרנקל — מופלאות וסודות מעולם האספקים

כל אחד מן המורים יתן במשך שבוע 8 — 10 שיעורים באותו הנושא. זמן התשלום שהשומעים יהיו חייבים בהם הם: בשביל קורס שבועיים, במדעי הטבע או במדעי הרוח, ברמת גן ובכפר ויתקין — 250 מא"י, לסטודנטים — 150 מא"י למחוסרי עבודה — 50 מא"י. בנתניה, בשביל קורס של שבוע אחד — 150 מא"י, לסטודנטים — 100 מא"י, למחוסרי עבודה — 30 מא"י.

ב"ה

בית הספר החרדי לבנות לתורה ולמלאכה "בית יעקב"

תל-אביב, רחוב רבינוביץ 11 (ת. ד. 2144) —
(ה"בית יעקב" מרחוב יהודה הלוי 33 עבר לרחוב רבינוביץ 11) התחלת הלמודים ביום ג', לי' במ' אב ת"ש. (3.9.40)

ההחשמה לכל 8 הבנות ועבור כל הסניפים של "בית יעקב" בתל-אביב רק במשרדנו הראשי ברחוב רבינוביץ 11. בכל יום משעה 10 עד 12 לפה"צ ומ' עד 7 בערב.

השנה נפתחים 3 סניפים חדשים של "בית יעקב":
1. ברחוב עובדיה 15, שכי פלורנטין, 2. ברחוב שלמה המלך 67, 3. ברחוב לילינבלום 28.

על יד כל בית ספר מהנ"ל נמצאים גני ילדים משוכללים. נפתח כמ"ב גן ילדים משוכלל ברחוב יהודה הלוי 29. מטרת "בית יעקב":

חנך מסודרת מחלטה, נימוס ומינהל יהודי אמתי והשתלמות מופתית בכל מקצועות החיים המעשיים

ב"ה

סמינריון חרדי למורות ולגוננות "בית יעקב"

תל-אביב, רחוב התבור 44 (ת. ד. 2144) מתקבלות רק תלמידות דתיות לכל המוקדם התחלת הלמודים ביום ב' — ט"ו במנחם אב ת"ש. (19.8.40) ההחשמה לשנת הלמודים החלה

המשרד פתוח בכל יום משעה 10 עד 12 לפה"צ ומשעה 5 עד 7 בערב. במשרדנו הראשי ברחוב רבינוביץ 11 השנה גומר המחזור הראשון

על ידי הסמינריון קיימת פנימיה משוכללת עבור תלמידות מחוץ לתל-אביב עם טיפול פסיכני שלם

ב"ה

פנימיה לתלמידות "אהל שרה"

תל-אביב, רחוב יהודה הלוי 7 (ת. ד. 2144) מוסד אחראי לחנך מסודרת טהור עם טיפול פסיכני לתלמידות לחנך עממי וחינוכי תחת הנהלת התמידות של מוסד תנועת "בית יעקב" בא"י ומנהל סמינריון חרדי למורות ולגוננות "בית יעקב" בתל-אביב, מר מאיר שערנסקי.

הורים הדואגים למסור לבנותיהם חנוך אחראי וטוב וטיפול מסודר שולחים את בנותיהם לפנימיה "אהל שרה" בתל-אביב, שהיא היחידה בכל הארץ

התרשמה החלה במשרדנו הראשי בתל-אביב, רחוב רבינוביץ 11 בכל יום משעה 10 עד 12 לפה"צ ומ' עד 7 בערב. מתקבלות תלמידות מגיל 6 עד 18

לחברנו פנחס

אתך אנו באבלך והכבד בהלקח ממך אמןך היקרה

א. בורשטיין, י. בן-ציון, ש. דינין
י. דואלושנסקי, ש. פנחס, י. פרל
ש. הופמן, י. פלדמן, י. שפירא
י. תמר